
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

Aviso de Reabertura

Pregão Eletrônico Nº. 654/2020/DELTA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0049.210521/2020-79     

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de Material de Consumo Hospitalar (aspirador
descartável adulto, perfurador aór�co, patch de pericárdio bovino e cânula para infusão de cardiologia
anterograda), visando atender a demanda de procedimentos de Cirurgia Cardíaca deste Hospital de Base
Doutor Ary Pinheiro - HB,  por um período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de Licitações –
SUPEL através da Comissão Permanente de Licitação – Equipe Delta, nomeada por força da Portaria Nº
132/2020/SUPEL-GAB, de 04 de Novembro de 2020 publicada no DOE no dia 05 de novembro de 2020, 
torna público aos interessados, em especial as empresas que re�raram o instrumento convocatório. Informa
que o mesmo SOFREU ALTERAÇÕES, e que o ADENDO MODIFICADOR I, está disponível na íntegra nos sites:
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Desta forma, sugerimos aos
licitantes e interessados, que procedam à re�rada do Edital, devidamente ra�ficado, para conhecimento de
todas as alterações realizadas. Informamos ainda, que para o certame em epigrafe antes suspenso, fica
estabelecido novo prazo de abertura para o dia 28/12/2020 às 09h30min (horário de brasília - DF). Eventuais
dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio através dos telefones (69) 3212-9265 ou
pelo email: delta.supel@gmail.com. Porto Velho/ RO, 11 de dezembro de 2020.

IVANIR BARREIRA DE JESUS 
Pregoeira Subs�tuta da SUPEL-DELTA

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Auxiliar Administra�vo, em
11/12/2020, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0015190278 e o código CRC 4FC277F9.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0049.210521/2020-79 SEI nº 0015190278

mailto:delta.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

